mundicie facti fut templu
 spūs sancti. i. dicitur. Resat
 qua templum dei estis uos
 et spūs sanctus q̄rat in uob
 in quantum habuerunt purita
 tem querens honeste fut
 sunt filij dei. Unde p̄cy
 dicitur. luceat lux vira
 coram homibz statim subdit
 ut glorificent patrem vrm
 qui in celis est. Apoc 13.
 Sy empta fut ex omnibus.
 p̄mae dicitur et ag. Dicit p̄cy
 et more illoru no est mue
 tum mendaciu. Ecce fut filij
 dei qui est uitas sine macu
 la fut ante cōtōnu dei. Ecce
 templum spūs sancti. Reges

Puritas dicitur primo
 debet aut scipm
 homo et sic depa
 ne illo edat et
 decalice bibat. dicitur 12.
 Si aliquis alij
 abum reape oportet
 ut uideat et p̄bet scz abq
 ille est p̄cy et p̄ stomacho
 e bn disposito. Si em abq
 est sanus et stomacho malo
 sine male disposito uel ego
 p̄cy esset p̄cy adnoante
 tu qd ad p̄faciend. Abq aut
 iste celestis no e p̄bandq
 quia semp bonus est p̄ qd
 est p̄bandq si bn sit disposi
 tus. Unde no dicit p̄cy
 p̄bet aut istu abu homo. Et
 aut p̄bet aut scipm homo
 dicitur. Sicut abq corporalis
 cu ventrem implet aduif
 humoribz occupatu amplis

pro plure
nos ipso

cedit & magis nocet nulli
prestat auxiliu. **I**tem si ab
corpore ppualis si aliquid
recepit malignitate pollui
tu magis en pdir non
sui natura s accipientis
vicio. **P**otand q ille qui
huc abu accipe go. **S** p
bare pmo scriptu quantu
st puritas & illa puritas
attenditur quantu ad ma
nus quibz inspicitur. **Q**uanti
ad os p quod suscipitur &
quantu ad cor in quod recipi
suscipitur. **H**anc quid dicit
esse munde. **P**s Lauabo it
innocentes manus meas
& arcudabo altare tuu dicit
Et sicut dicit **D**yon. **A**u
cedos accessu ad ysecand
lauat digitos p quos pta
venialia designantur ad
inueni q no in a pte
magnis s ecf a paribus
Debet esse munde. **D**ebz
igitur habere munda ma
nus. i. munda opa. **I**tem
en habet in munda opa
no esset digno tange ne
respicere illud sacramentu
legitur 2o Reg 6. q dicit
a deo percussu q arcam
dei manibz tetigit. **E**t as
signant indei thores q
nocte pcedenti iauerat
cu vxore ppa. **D**ua passi
one digno est qui indig
ne tangit & sumit veru
corpus xpi. **S**i ille qui
archam tetigit ut iuaret

ne patretur ruina qua
passione dignus est ille
qui iuaret corpus xpi ad pa
raendum illud in latram
i. mosham in mudam. **A**do
S habere os munde p qd
suscipitur et maxime ad uobz
pctis s detractionis & qu
lostratis. **U**nde. **I**tem 11
Pbi. **A**pp. loquit de hoc
sacramto dicens. **S**oneme
libz uobis in vnu s ad eam
audis suffuras esse. **S**ice
pctm detractionis. **A**lius
quid put sequitur ibidem
esurit alius ebrius est. **S**ice
pctm gulostatis. **P**mo en
s detactor. **E**t sicut canis
29 s gulostis e sicut porcus
Aly. **P**olice sicut dicit
canibz. **N**ec piciatis mac
gritas vras ante porcos
i. ante gulostos. **3o** dicit
qte cor munde in quo reci
pitur q ai sit splendor luc
etne & speculum sine ma
cula no habitur nisi in mte
pura. **S**apic. **A**ntias s
pnetas s transfert. **I**tem
Item 20. **D**ui pasatur in
lilia a. mte corda pura &
munda. **Q**uare aut piciat
cum interra quia q cor ter
renu amando terecna. **I**tem
luxuriosu piciat cu mltu
quia q cor i mudicis ple
Supbz piciat xpm in vetu
tate quia qbz cor uento
sum. i. supbia & ambicio